
10. Lauf Rund um das Schaubergwerk Röhrigschacht am 21.04.2018

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

1. Jäschke Patricia SSV-MG-Ahlsdorf W6 02:45 2012 007

1. Zwanzig Gustav Blankenheim M6 02:11 2012 019

2. Hermsdorf Ole ASV 1902 Sangerhausen M6 02:12 2012 006

3. Lampa Lucas Sangerhausen M6 02:16 2012 008

4. Vinzens Finn Airen Loki Obersdorf M6 02:56 2013 124

1. Thier Katharina Hallesche Leichtathl.-Freunde W7 01:47 2011 013

2. Leßing Eva ASV 1902 Sangerhausen W7 01:56 2011 009

3. Weidling Charlotte Sangerhausen W7 02:24 2011 016

1. Stege Pawel Sangerhausen M7 01:46 2011 012

2. Waletzki Bruno ASV 1902 Sangerhausen M7 01:49 2011 015

3. Schlenstedt Johannes Sangerhausen M7 01:57 2011 011

4. Messerschmidt Leopold ASV 1902 Sangerhausen M7 01:58 2011 010

5. Wischnewski Bastian SSV-MG-Ahlsdorf M7 02:08 2011 018

6. Herrmann Louis ASV 1902 Sangerhausen Ringen M7 02:15 2011 126

7. Vinzens Sten Even Thor Obersdorf M7 02:21 2011 014

AK-Wertung 600 Meter (U8)

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de

Stand: 21.04.2018, 12:59 Uhr
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10. Lauf Rund um das Schaubergwerk Röhrigschacht am 21.04.2018

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

1. Baldauf Lea ASV 1902 Sangerhausen W8 01:56 2010 020

1. Zwanzig Frieda SSV-MG-Ahlsdorf W8 01:56 2010 035

3. Hübscher Julia SSV-MG-Ahlsdorf W8 01:58 2010 024

4. Kotte Hedi ASV 1902 Sangerhausen W8 01:59 2010 026

5. Wiegand Maxi SSV-MG-Ahlsdorf W8 02:11 2010 034

6. Friesel Lisa SSV-MG-Ahlsdorf W8 02:13 2010 023

1. Bohnhardt Eddie SSV-MG-Ahlsdorf M8 01:45 2010 022

2. Wieden Hugo SSV-MG-Ahlsdorf M8 01:53 2010 033

1. Kaufmann Jolina ASV 1902 Sangerhausen W9 01:39 2009 025

2. Stege Mila ASV 1902 Sangerhausen W9 01:45 2009 029

3. Ottilie Lilli SSV-MG-Ahlsdorf W9 01:52 2009 027

4. Schmidt Maria SSV-MG-Ahlsdorf W9 01:53 2009 028

5. Böhmer Johanna SSV-MG-Ahlsdorf W9 01:58 2009 021

1. Tansina Max Sport-u. Spielverein Eisleben M9 01:40 2009 030

1. Thier Julian Hallesche Leichtathl.-Freunde M9 01:40 2009 031

3. Wernicke Vincent ASV 1902 Sangerhausen M9 01:45 2009 032

AK-Wertung 600 Meter (U10)

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de

Stand: 21.04.2018, 14:07 Uhr
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10. Lauf Rund um das Schaubergwerk Röhrigschacht am 21.04.2018

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

1. Pietschmann Jule ASV 1902 Sangerhausen W10 04:26 2008 052

2. Blättermann Adele ASV 1902 Sangerhausen W10 04:32 2008 036

3. Wicht Jette ASV 1902 Sangerhausen W10 04:33 2008 057

4. Dölz Nelly SSV-MG-Ahlsdorf W10 04:45 2008 039

5. Fitzenreiter Hanna SSV-MG-Ahlsdorf W10 05:07 2008 041

6. Jäschke Emilia SSV-MG-Ahlsdorf W10 05:08 2008 046

7. Reinhardt Tessa Martinsrieth W10 05:22 2008 067

1. Rüdiger Fin-Luca ASV 1902 Sangerhausen M10 03:59 2008 053

2. Blitz Pepe Sangerhausen M10 04:13 2008 038

3. Schönherr Noah Pepe SSV-MG-Ahlsdorf M10 04:23 2008 054

4. Wiegand Louis Sport-u. Spielverein Eisleben M10 05:21 2008 058

5. Schulz Ralf ASV Ringen M10 06:23 2008 127

1. Mühlbach Sarah ASV 1902 Sangerhausen W11 04:18 2007 050

2. Hortig Florentine ASV 1902 Sangerhausen W11 04:25 2007 043

3. Kühnemund Hannah ASV 1902 Sangerhausen W11 04:55 2007 049

4. Hübscher Amelie SSV-MG-Ahlsdorf W11 05:04 2007 044

5. Heise Josy ASV 1902 Sangerhausen W11 05:08 2007 042

5. Voigt Nele ASV 1902 Sangerhausen W11 05:08 2007 055

7. Kramer Lucie SSV-MG-Ahlsdorf W11 05:29 2007 047

1. Blitz Paul Sangerhausen M11 03:53 2007 037

2. Ebeling Niklas ASV 1902 Sangerhausen M11 04:24 2007 040

3. Hübscher Anthony SSV-MG-Ahlsdorf M11 04:49 2007 045

4. Otto Jeremie Sebastian Sangerhausen M11 05:50 2007 051

AK-Wertung 1 Kilometer (U12)

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de

Stand: 21.04.2018, 12:59 Uhr
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10. Lauf Rund um das Schaubergwerk Röhrigschacht am 21.04.2018

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK 1 km Zielzeit Jg Stnr.

1. Pabst Laura Sophie ASV 1902 Sangerhausen W12 04:43 10:05 2006 066

2. Stuckart Lilly SSV-MG-Ahlsdorf W12 05:51 12:45 2006 069

1. Hausner Fynn SSV-MG-Ahlsdorf M12 04:06 08:24 2006 062

2. Einicke Anton ASV 1902 Sangerhausen M12 04:16 08:42 2006 060

3. Krüger Marc Gaensefurther Sportbewegung M12 04:40 09:15 2006 064

4. Ungewitter Steven SSV-MG-Ahlsdorf M12 04:43 09:23 2006 070

1. Heer Sarah ASV 1902 Sangerhausen W13 03:56 08:16 2005 063

2. Rüdiger Michelle ASV 1902 Sangerhausen W13 03:57 08:34 2005 068

3. Hamann Lea Xenia SSV-MG-Ahlsdorf W13 05:45 12:13 2005 061

1. Müller Hannes ASV 1902 Sangerhausen M13 04:04 08:20 2005 065

AK-Wertung 2 Kilometer (U14)

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de

Stand: 21.04.2018, 14:09 Uhr
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10. Lauf Rund um das Schaubergwerk Röhrigschacht am 21.04.2018

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK 1 km 2 km Zielzeit Jg Stnr.

1. Wolf Henriette ASV 1902 Sangerhausen U18 wbl. 04:32 09:19 13:52 2001 075

2. Holländer Michelle SSV-MG-Ahlsdorf U18 wbl. 04:31 09:18 14:16 2001 073

3. Hauer Anna SSV-MG-Ahlsdorf U18 wbl. 05:14 11:02 17:00 2002 071

4. Hauer Sophie SSV-MG-Ahlsdorf U18 wbl. 05:53 12:56 20:01 2002 072

AK-Wertung 3 Kilometer (U18)

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de

Stand: 21.04.2018, 12:59 Uhr
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10. Lauf Rund um das Schaubergwerk Röhrigschacht am 21.04.2018

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos 1 km 2 km 3 km 4 km Zielzeit Jg Stnr.

1. Rausch Robert ASV 1902 Sangerhausen U20 mnl. 1 04:50 09:32 14:43 20:00 24:44 2001 074

2. Fitzenreiter Tobias TuS Hergisdorf 1891 M45 1 04:49 09:45 14:50 20:00 24:52 1973 136

3. Kronberg Thomas Leipzig M20 1 05:04 10:51 16:44 22:46 28:45 1989 125

4. Rohde Jessica Sangerhausen W20 1 05:18 11:18 17:30 23:38 29:12 1994 084

5. Damm Mario SSV Eisleben M50 1 05:50 11:37 17:32 23:34 29:22 1964 150

6. Schaaf Stefan Die Bierseeligen M30 1 06:08 12:41 19:07 25:26 31:08 1988 085

7. Hentrich Gerald KSG Holdenstedt M45 2 06:20 12:37 18:52 25:02 31:17 1970 123

7. Mrozik Silvia KSG Holdenstedt W55 1 06:23 12:43 19:00 25:12 31:17 1962 121

9. Schäfer Nancy Lengefeld W30 1 06:26 12:48 19:09 25:26 31:22 1986 152

9. Henze Thomas Lengefeld M30 2 06:27 12:48 19:09 25:26 31:22 1985 153

11. Lisker Alexander Katharinenrieth U20 mnl. 2 05:54 12:34 19:07 25:30 31:29 2001 080

12. Vinzens Tina Obersdorf W30 2 05:26 11:43 18:11 25:05 31:31 1987 087

13. Becker Heinz Eintracht Niederröblingen M65 1 06:50 13:39 20:27 27:21 34:07 1952 076

14. Kröhl Manfred SV Kyffhäuser Bad Frankenhausen M75 1 06:43 14:12 22:25 30:36 38:46 1941 079

14. Becker Veronika Eintracht Niederröblingen W60 1 07:08 14:59 22:45 30:36 38:46 1956 077

14. Stedtler Sophie Die Bierseeligen W20 2 07:07 14:59 22:45 30:37 38:46 1990 086

Einlaufliste 5 Kilometer

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de

Stand: 21.04.2018, 12:58 Uhr
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10. Lauf Rund um das Schaubergwerk Röhrigschacht am 21.04.2018

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos 1 km 2 km 3 km 4 km Zielzeit Jg Stnr.

1. Rohde Jessica Sangerhausen W20 1 05:18 11:18 17:30 23:38 29:12 1994 084

2. Mrozik Silvia KSG Holdenstedt W55 1 06:23 12:43 19:00 25:12 31:17 1962 121

3. Schäfer Nancy Lengefeld W30 1 06:26 12:48 19:09 25:26 31:22 1986 152

4. Vinzens Tina Obersdorf W30 2 05:26 11:43 18:11 25:05 31:31 1987 087

5. Stedtler Sophie Die Bierseeligen W20 2 07:07 14:59 22:45 30:37 38:46 1990 086

5. Becker Veronika Eintracht Niederröblingen W60 1 07:08 14:59 22:45 30:36 38:46 1956 077

1. Rausch Robert ASV 1902 Sangerhausen U20 mnl. 1 04:50 09:32 14:43 20:00 24:44 2001 074

2. Fitzenreiter Tobias TuS Hergisdorf 1891 M45 1 04:49 09:45 14:50 20:00 24:52 1973 136

3. Kronberg Thomas Leipzig M20 1 05:04 10:51 16:44 22:46 28:45 1989 125

4. Damm Mario SSV Eisleben M50 1 05:50 11:37 17:32 23:34 29:22 1964 150

5. Schaaf Stefan Die Bierseeligen M30 1 06:08 12:41 19:07 25:26 31:08 1988 085

6. Hentrich Gerald KSG Holdenstedt M45 2 06:20 12:37 18:52 25:02 31:17 1970 123

7. Henze Thomas Lengefeld M30 2 06:27 12:48 19:09 25:26 31:22 1985 153

8. Lisker Alexander Katharinenrieth U20 mnl. 2 05:54 12:34 19:07 25:30 31:29 2001 080

9. Becker Heinz Eintracht Niederröblingen M65 1 06:50 13:39 20:27 27:21 34:07 1952 076

10. Kröhl Manfred SV Kyffhäuser Bad Frankenhausen M75 1 06:43 14:12 22:25 30:36 38:46 1941 079

Einlaufliste wbl. / mnl. 5 Kilometer

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de

Stand: 21.04.2018, 12:58 Uhr
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10. Lauf Rund um das Schaubergwerk Röhrigschacht am 21.04.2018

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK 1 km 2 km 3 km 4 km Zielzeit Jg Stnr.

1. Rausch Robert ASV 1902 Sangerhausen U20 mnl. 04:50 09:32 14:43 20:00 24:44 2001 074

2. Lisker Alexander Katharinenrieth U20 mnl. 05:54 12:34 19:07 25:30 31:29 2001 080

1. Rohde Jessica Sangerhausen W20 05:18 11:18 17:30 23:38 29:12 1994 084

2. Stedtler Sophie Die Bierseeligen W20 07:07 14:59 22:45 30:37 38:46 1990 086

1. Kronberg Thomas Leipzig M20 05:04 10:51 16:44 22:46 28:45 1989 125

1. Schäfer Nancy Lengefeld W30 06:26 12:48 19:09 25:26 31:22 1986 152

2. Vinzens Tina Obersdorf W30 05:26 11:43 18:11 25:05 31:31 1987 087

1. Schaaf Stefan Die Bierseeligen M30 06:08 12:41 19:07 25:26 31:08 1988 085

2. Henze Thomas Lengefeld M30 06:27 12:48 19:09 25:26 31:22 1985 153

1. Fitzenreiter Tobias TuS Hergisdorf 1891 M45 04:49 09:45 14:50 20:00 24:52 1973 136

2. Hentrich Gerald KSG Holdenstedt M45 06:20 12:37 18:52 25:02 31:17 1970 123

1. Damm Mario SSV Eisleben M50 05:50 11:37 17:32 23:34 29:22 1964 150

1. Mrozik Silvia KSG Holdenstedt W55 06:23 12:43 19:00 25:12 31:17 1962 121

1. Becker Veronika Eintracht Niederröblingen W60 07:08 14:59 22:45 30:36 38:46 1956 077

1. Becker Heinz Eintracht Niederröblingen M65 06:50 13:39 20:27 27:21 34:07 1952 076

1. Kröhl Manfred SV Kyffhäuser Bad Frankenhausen M75 06:43 14:12 22:25 30:36 38:46 1941 079

AK-Wertung 5 Kilometer

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de

Stand: 21.04.2018, 12:58 Uhr
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10. Lauf Rund um das Schaubergwerk Röhrigschacht am 21.04.2018

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Zielzeit Jg Stnr.

1. Reich Jakob SSV-MG-Ahlsdorf M20 1 0:59:10 1991 107

2. Formella Matthias VfB Germania Halberstadt M55 1 1:03:17 1963 154

3. Becker Christian Broncos Südharz M40 1 1:03:37 1978 088

4. Franke Max-Lukas ASV 1902 Sangerhausen U20 mnl. 1 1:05:27 1999 092

5. Hahn Frank Broncos Südharz M35 1 1:06:47 1979 094

6. Stockmann Michael Broncos Südharz M35 2 1:10:19 1980 135

7. Holze Erik Sangerhausen M50 1 1:10:23 1968 096

8. Wangemann Tim ASV 1902 Sangerhausen M35 3 1:13:03 1983 129

9. Butte Philipp Obersdorf M20 2 1:13:51 1991 089

10. Weidling Kirsten Sangerhausen W35 1 1:13:54 1982 148

11. Oestreicher Jan LAV Halensia M45 1 1:17:02 1970 105

12. Rüdiger Steffen Sangerhausen M50 2 1:18:03 1964 130

13. Wagner Heiko SSV-MG-Ahlsdorf M50 3 1:18:20 1964 113

14. Liebig Andreas Intersport M50 4 1:18:22 1966 157

15. Rückriem Babette SSV-MG-Ahlsdorf W20 1 1:19:39 1992 108

16. Schmidt Marcel Die Bierseeligen M45 2 1:21:17 1973 110

17. Mrozik Daniel KSG Holdenstedt M30 1 1:22:53 1985 122

18. Becker Juliane Broncos Südharz W30 1 1:24:43 1984 134

19. Fiedler Marcus Clausthal-Zellerfeld M20 3 1:24:59 1990 090

20. Wagenknecht Sven Sangerhausen M45 3 1:26:06 1971 112

21. Scholz Annerose Volkssport W50 1 1:26:17 1967 116

22. George Nico Ast sangerhausen M40 2 1:26:50 1975 093

23. Krahl Marcus Freiwillige Feuerwehr Zwenkau M30 2 1:27:56 1987 099

24. Schinkel Sebastian Sangerhausen M40 3 1:29:00 1977 149

25. Louda Rainer Badeborn M55 2 1:29:51 1962 102

26. Wernicke Rene ASV 1902 Sangerhausen M40 4 1:31:16 1976 114

27. Wöhlert Heinz E DUV Aschersleben M65 1 1:32:14 1951 115

28. Michael Frank Hirsche Wettelrode M30 3 1:32:30 1987 119

29. Hanisch Birgit ASV 1902 Sangerhausen W60 1 1:32:40 1957 143

30. Sterling Maik Rosis & Dieters Sportlerheim Hoym M40 5 1:32:52 1977 118

30. Gutschmidt Walking With Jesus Walking with Jesus M55 3 1:32:52 1959 120

32. Muszalik Anika Sangerhausen W35 2 1:37:00 1982 104

33. König Katy KSV Baunatal W40 1 1:39:57 1976 151

33. Jungermann Peter Baunatal M55 4 1:39:57 1962 097

35. Metz Klaus-Peter Banatal M55 5 1:39:58 1961 103

36. Floß Armin Aschersleben M60 1 1:45:46 1954 091

37. Recht Elke Falkenstein/ Harz W55 1 1:45:54 1961 106

38. Weber Hendrik SV Beuna M60 2 1:47:45 1958 158

39. Kuhnt Hans-Joachim Sangerhausen M75 1 1:47:47 1941 100

40. Bauerfeld Gert SV Eintracht Niederröblingen M60 3 1:47:50 1955 155

41. Ryll Emil Hettstedt M75 2 2:09:08 1941 109

Einlaufliste 14,7 Kilometer

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de

Stand: 21.04.2018, 14:05 Uhr
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10. Lauf Rund um das Schaubergwerk Röhrigschacht am 21.04.2018

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Zielzeit Jg Stnr.

1. Weidling Kirsten Sangerhausen W35 1 1:13:54 1982 148

2. Rückriem Babette SSV-MG-Ahlsdorf W20 1 1:19:39 1992 108

3. Becker Juliane Broncos Südharz W30 1 1:24:43 1984 134

4. Scholz Annerose Volkssport W50 1 1:26:17 1967 116

5. Hanisch Birgit ASV 1902 Sangerhausen W60 1 1:32:40 1957 143

6. Muszalik Anika Sangerhausen W35 2 1:37:00 1982 104

7. König Katy KSV Baunatal W40 1 1:39:57 1976 151

8. Recht Elke Falkenstein/ Harz W55 1 1:45:54 1961 106

1. Reich Jakob SSV-MG-Ahlsdorf M20 1 0:59:10 1991 107

2. Formella Matthias VfB Germania Halberstadt M55 1 1:03:17 1963 154

3. Becker Christian Broncos Südharz M40 1 1:03:37 1978 088

4. Franke Max-Lukas ASV 1902 Sangerhausen U20 mnl. 1 1:05:27 1999 092

5. Hahn Frank Broncos Südharz M35 1 1:06:47 1979 094

6. Stockmann Michael Broncos Südharz M35 2 1:10:19 1980 135

7. Holze Erik Sangerhausen M50 1 1:10:23 1968 096

8. Wangemann Tim ASV 1902 Sangerhausen M35 3 1:13:03 1983 129

9. Butte Philipp Obersdorf M20 2 1:13:51 1991 089

10. Oestreicher Jan LAV Halensia M45 1 1:17:02 1970 105

11. Rüdiger Steffen Sangerhausen M50 2 1:18:03 1964 130

12. Wagner Heiko SSV-MG-Ahlsdorf M50 3 1:18:20 1964 113

13. Liebig Andreas Intersport M50 4 1:18:22 1966 157

14. Schmidt Marcel Die Bierseeligen M45 2 1:21:17 1973 110

15. Mrozik Daniel KSG Holdenstedt M30 1 1:22:53 1985 122

16. Fiedler Marcus Clausthal-Zellerfeld M20 3 1:24:59 1990 090

17. Wagenknecht Sven Sangerhausen M45 3 1:26:06 1971 112

18. George Nico Ast sangerhausen M40 2 1:26:50 1975 093

19. Krahl Marcus Freiwillige Feuerwehr Zwenkau M30 2 1:27:56 1987 099

20. Schinkel Sebastian Sangerhausen M40 3 1:29:00 1977 149

21. Louda Rainer Badeborn M55 2 1:29:51 1962 102

22. Wernicke Rene ASV 1902 Sangerhausen M40 4 1:31:16 1976 114

23. Wöhlert Heinz E DUV Aschersleben M65 1 1:32:14 1951 115

24. Michael Frank Hirsche Wettelrode M30 3 1:32:30 1987 119

25. Sterling Maik Rosis & Dieters Sportlerheim Hoym M40 5 1:32:52 1977 118

25. Gutschmidt Walking With Jesus Walking with Jesus M55 3 1:32:52 1959 120

27. Jungermann Peter Baunatal M55 4 1:39:57 1962 097

28. Metz Klaus-Peter Banatal M55 5 1:39:58 1961 103

29. Floß Armin Aschersleben M60 1 1:45:46 1954 091

30. Weber Hendrik SV Beuna M60 2 1:47:45 1958 158

31. Kuhnt Hans-Joachim Sangerhausen M75 1 1:47:47 1941 100

32. Bauerfeld Gert SV Eintracht Niederröblingen M60 3 1:47:50 1955 155

33. Ryll Emil Hettstedt M75 2 2:09:08 1941 109

Einlaufliste wbl. / mnl. 14,7 Kilometer

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de

Stand: 21.04.2018, 14:05 Uhr
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10. Lauf Rund um das Schaubergwerk Röhrigschacht am 21.04.2018

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

1. Franke Max-Lukas ASV 1902 Sangerhausen U20 mnl. 1:05:27 1999 092

1. Rückriem Babette SSV-MG-Ahlsdorf W20 1:19:39 1992 108

1. Reich Jakob SSV-MG-Ahlsdorf M20 0:59:10 1991 107

2. Butte Philipp Obersdorf M20 1:13:51 1991 089

3. Fiedler Marcus Clausthal-Zellerfeld M20 1:24:59 1990 090

1. Becker Juliane Broncos Südharz W30 1:24:43 1984 134

1. Mrozik Daniel KSG Holdenstedt M30 1:22:53 1985 122

2. Krahl Marcus Freiwillige Feuerwehr Zwenkau M30 1:27:56 1987 099

3. Michael Frank Hirsche Wettelrode M30 1:32:30 1987 119

1. Weidling Kirsten Sangerhausen W35 1:13:54 1982 148

2. Muszalik Anika Sangerhausen W35 1:37:00 1982 104

1. Hahn Frank Broncos Südharz M35 1:06:47 1979 094

2. Stockmann Michael Broncos Südharz M35 1:10:19 1980 135

3. Wangemann Tim ASV 1902 Sangerhausen M35 1:13:03 1983 129

1. König Katy KSV Baunatal W40 1:39:57 1976 151

1. Becker Christian Broncos Südharz M40 1:03:37 1978 088

2. George Nico Ast sangerhausen M40 1:26:50 1975 093

3. Schinkel Sebastian Sangerhausen M40 1:29:00 1977 149

4. Wernicke Rene ASV 1902 Sangerhausen M40 1:31:16 1976 114

5. Sterling Maik Rosis & Dieters Sportlerheim Hoym M40 1:32:52 1977 118

1. Oestreicher Jan LAV Halensia M45 1:17:02 1970 105

2. Schmidt Marcel Die Bierseeligen M45 1:21:17 1973 110

3. Wagenknecht Sven Sangerhausen M45 1:26:06 1971 112

1. Scholz Annerose Volkssport W50 1:26:17 1967 116

1. Holze Erik Sangerhausen M50 1:10:23 1968 096

2. Rüdiger Steffen Sangerhausen M50 1:18:03 1964 130

3. Wagner Heiko SSV-MG-Ahlsdorf M50 1:18:20 1964 113

4. Liebig Andreas Intersport M50 1:18:22 1966 157

1. Recht Elke Falkenstein/ Harz W55 1:45:54 1961 106

1. Formella Matthias VfB Germania Halberstadt M55 1:03:17 1963 154

2. Louda Rainer Badeborn M55 1:29:51 1962 102

3. Gutschmidt Walking With Jesus Walking with Jesus M55 1:32:52 1959 120

4. Jungermann Peter Baunatal M55 1:39:57 1962 097

5. Metz Klaus-Peter Banatal M55 1:39:58 1961 103

1. Hanisch Birgit ASV 1902 Sangerhausen W60 1:32:40 1957 143

1. Floß Armin Aschersleben M60 1:45:46 1954 091

2. Weber Hendrik SV Beuna M60 1:47:45 1958 158

3. Bauerfeld Gert SV Eintracht Niederröblingen M60 1:47:50 1955 155

AK-Wertung 14,7 Kilometer

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de

Stand: 21.04.2018, 14:05 Uhr
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10. Lauf Rund um das Schaubergwerk Röhrigschacht am 21.04.2018

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

1. Wöhlert Heinz E DUV Aschersleben M65 1:32:14 1951 115

1. Kuhnt Hans-Joachim Sangerhausen M75 1:47:47 1941 100

2. Ryll Emil Hettstedt M75 2:09:08 1941 109

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de

Stand: 21.04.2018, 14:05 Uhr
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10. Lauf Rund um das Schaubergwerk Röhrigschacht am 21.04.2018

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

a.W. Herfurth Hedi ASV 1902 Sangerhausen 5km (w) (1:14:49) 1949 147

a.W. Deter Doris ASV 1902 Sangerhausen 5km (w) a.W. 1948 144

a.W. Dahnert Anita ASV 1902 Sangerhausen 5km (w) a.W. 1934 145

a.W. Herfurth Klaus ASV 1902 Sangerhausen 5 km (m) (1:14:50) 1948 146

1. Binnemann Helga Sangerhausen 14,7 km (w) 2:14:29 1956 140

2. Heilek Sabine Brücken 14,7 km (w) 2:17:13 1952 137

3. Richter Elvira Sangerhausen 14,7 km (w) 2:18:10 1954 138

4. Exner Sabine ASV Sangerhausen 14,7 km (w) 3:09:22 1963 003

5. Exner Meike Oberröblingen 14,7 km (w) 3:09:23 1997 002

6. Voitel Hella Grillenberg 14,7 km (w) 3:27:02 1943 141

6. Hellwig Christa ASV 1902 Sangerhausen 14,7 km (w) 3:27:02 1950 142

1. Pfeffer Gerhard NW-Südharz SGH 14,7 km (m) 2:18:12 1946 139

2. Helm Frank Mühltallauf-Verein Eisenberg/Thür. 14,7 km (m) 2:28:27 1965 005

3. Exner Uwe Oberröblingen 14,7 km (m) 3:09:21 1965 004

4. Exner Lars Oberröblingen 14,7 km (m) 3:09:22 2003 001

5. Gutschmidt Walking With Jesus Walking with Jesus 14,7 km (m) 3:27:15 1959 120

Einlaufliste Nordic Walking / Wandern

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de

Stand: 21.04.2018, 13:51 Uhr
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